Kasten en Paneelbouw:

Energiedistributie

Wandkast Bres met zichtvenster
Productgroep: [55] Safybox Uriarte

Uitvoering

Artikelen

BRES-43P
BRES-43P-3L
BRES-44P
BRES-44P-3L
BRES-54P
BRES-54P-3L
BRES-64P
BRES-64P-3L
BRES-65P
BRES-65P-3L
BRES-83P
BRES-83P-3L
BRES-86P
BRES-86P-3L
BRES-325P

Vragen

Leverbaar met accessoires en montage platen

Polyester IP66 kast met zichtvenster

URIARTE SAFYBOX

www.sabybox.com

Polyester IP66 kast Zichtvenster/3 puntssluiting
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Polyester IP66 kast met zichtvenster

Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek b.v.

s

ale

Dijkman Nederland
Elektrotechniek bv

Importeur van elektrotechnische componenten

Bekijk dit product online:
www.dijkman.com/p/564

1 st.
1 st.
1 st.
1 st.
1 st.
1 st.
1 st.
1 st.
1 st.
1 st.
1 st.
1 st.
1 st.
1 st.
1 st.

€ 167,86
€ 207,42
€ 176,46
€ 232,43
€ 261,50
€292,25
€ 288,94
€ 340,18
€ 313,18
€ 364,40
€ 414,69
€ 465,93
€ 464,83
€ 547,32
€ 125,46

Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com
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